平成 30 年９月１３日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 大原 修

（コード番号    8854 東証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当     小寺 隆

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

不起訴処分に関するお知らせ

当社ならびに当社の役員１名、従業員３名および元従業員１名が、平成 30 年８月 10 日に大阪府警より

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」（廃棄物処理法）違反の容疑で大阪地方検察庁に書類送検され

ましたが、その後、不起訴処分とされたことを確認しましたのでお知らせいたします。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し

あげます。

以上